TCN-CSC-10G (V10)
Торговий автомат TCN із 10-дюймовим сенсорним екраном —
це стильне та надійне рішення для продажу снеків і напоїв.
Сучасний дизайн із LED-підсвіткою та потрійним склом
привертає увагу й забезпечує чітку візуальну демонстрацію
товарів. Автомат підтримує оптимальні умови зберігання
снеків і охолодження напоїв, а система контролю видачі з
датчиками гарантує коректну доставку товару. Власники
отримують повний контроль через хмарний сервіс:
моніторинг продажів, автоматичні сповіщення та зручне
керування цінами зі смартфона. Посилений металевий
корпус розрахований на тривалу та інтенсивну
експлуатацію, а підтримка різних способів оплати
забезпечує комфорт для клієнтів.
Характеристики
Найкраще підходить для
Конференц залів   -   Закладів роздрібної торгівлі   -   Великих офісів   -   АЗС
ТОВ «Компанія «Ліберті Україна»
вул. Куренівська, 2-Б, м. Київ, 04073, Україна
+38 044 468 42 45
 Ваш надійний партнер!
libertyukr
libertyukr
bit.ly/libertyukr
1
1-Ліберті Україна
Кількість:
Тип:
Ємність:
Призначений для:
Розміри:
Екран:
Напруга:
Потужність:
Вага:
Температура:
Способи оплати:
Підтримка:
40-60 варіантів (залежно від розміру товару)
Спіраль / конвеєр / штовхач
300 позицій (залежно від розміру товару)
Напоїв, закусок, комбінацій
1940*1036*790 мм
10" сенсорний дісплей,
5" світодіодний екран
110В-120 В/220В-230 В змінного струму,
50/60 Гц
Охолодження 422 Вт, звичайна робота 24 Вт
265 кг
4 ºC-25 ºС з можливістю регулювання
Банкноти, монети, безготівкові
платіжні пристрої
Кредитна/дебетова карта: VISA, Master
Card, AMEXEwallet: Aipay/Momyx/ Apple
pay/Google Pay/Samsung Pay
Особливості
Комплектність
Високоміцна шафа з порошковим покриттям з повністю
ізольованим матеріалом, енергоефективний торговий блок.
Надійні двері з ущільнювачем по периметру та світлодіодним
освітленням.
Потрійне склопакетне оглядове вікно.
Подвійні спіралі на полицях.
Кожна полиця має нахил 45 градусів для швидкого та легкого
завантаження.
Регулювання перегородок та висоти полиць.
Замки на поличках.
З датчиком температури (регульований від 4 до 25 градусів
Цельсія).
Модульна система охолодження, проста в обслуговуванні.
З датчиком падіння/Vend Assure™ / датчиками продажу/системою
гарантованої доставки (утримує кредит до доставки товару).
Система дистанційного моніторингу GPRS, що надає інформацію в
режимі реального часу.
 Скляний нагрівач, вбудований у скло, запобігає конденсації вологи.
Відмінне співвідношення місткості та розміру.
 Гнучке розташування для снеків, свіжих продуктів, банок та пляшок.
Енергоефективний компресор.
 Система охолодження з холодоагентом R134a, R290, R513A R1234YF,
відповідає вимогам RoHS.
 Загальна технологія спінювання , форма 40 мм, міцніша та краща
температурна ізоляція.
Підтримка RS232Ніжки 4шт
Динамік
Рамки перехідники для систем платежу
Ключ регулювання ніжок
Запасні 2 редуктори для спіралей
Інструкція